

Terveyspalvelut Pieksämäellä

Tältä sivulta saat tietoa Pieksämäen-kampuksen opiskelijoiden terveyspalveluista. Klikkaa otsikoita!

Terveydenhoitaja

Tuulevi Neuvonen

0400 129 013, tuulevi.neuvonen@pieksamaki.fi

Seurakuntaopisto, A -rakennus, 2. kerros

Päivystysvastaanotto ilman ajanvarausta ma-pe klo 8-10, muulloin ajanvarauksella.

Mahdollisista muutoksista on ilmoitus ovesa tai puhelinvastaajassa.

Jos terveydenhoitaja ei ole tavattavissa koululla, voit asioida sairaanhoitajan vastaanotolla terveyskeskuksessa. Hoitajat antavat puhelimitse ohjausta ja neuvontaa, tekevät hoidon tarpeen arvion ja antavat tarvittaessa vastaanottoajan lääkärille. Saat terveyskeskuksesta myös rokotustiedot tarvittaessa. [Siirry sähköiseen asiointiin.](#)

Lääkäri

Varaa aika opiskeluterveydenhuollon lääkärille terveydenhoitajan kautta.

Opiskeluterveydenhuollon lääkäri pitää vastaanottoa oppilaitoksella noin kerran kuukaudessa.

Sairaanhoidolliset lääkärikäynnit hoidetaan opiskeluterveydenhuollon vastaanotolla pääterveysaseman neuvolassa 2. kerroksessa (os. Tapparakatu 1-3).

Sairaanhoidolliset lääkärikäynnit ovat maksullisia yli 18-vuotiaille. Jos opiskeluterveydenhoidossa ei ole vapaita lääkärin aikoja, lääkäriasiat hoidetaan opiskelupaikkakunnan osoitteen mukaan terveyskeskuksen lääkärivastaanotolla.

Kiireelliset ajat ja päivystys

Päivystys on tarkoitettu vain välitöntä tai kiireellistä hoitoa saman päivän aikana tarvitseville. Lisätietoja [Pieksämäen kaupungin sivuilta.](#)

Ma-su klo 8–21.30

044 799 5546

Sairaalantie 14, Pieksämäki

Yöaikaan klo 21.30–8

Mikkelin keskussairaala

015 225 588

Porrassalmenkatu 35–37, Mikkelä

Ensineuvo numerossa 015 211 411 antaa puhelimitse tietoa hoitoon hakeutumisesta äkillisissä tilanteissa.

Suun terveydenhuolto

Suun terveydenhuollon ajanvarauksesta ja neuvonnasta saat lisätietoa [Pieksämäen kaupungin sivuilta](#).

Mielenterveys- ja päihdepalvelut

Mielenterveyspalveluista saat tietoa [tukipalvelut](#)-sivulta.

Terveyspalvelut Kajaanin-ryhmässä opiskeleville

Niille Kajaanin-ryhmän opiskelijoille, jotka kuuluvat työterveyshuollon piiriin, ensisijaisia ovat omat työterveysaseman palvelut.

Opiskelijat, jotka eivät ole työterveyshuollon piirissä, voivat käyttää Kajaanin opiskeluterveydenhuolto Vitalin terveydenhoitajien palveluja. Monimuoto-opiskelijoille ei ole kuitenkaan tarjolla lääkäripalveluja, vaan ne tulee hankkia oman alueen terveysasemalta.

Yhteystiedot

Vital

Terveydenhoitaja **Päivi Haverinen**

044 797 4892, paivi.m.haverinen@kainuu.fi

Tarkista puhelin- ja vastaanottoajat [Vitalin nettisivuilta](#).